



**SPRAWOZDANIE nr 1/2026 ZE SPOTKANIA INTERGRUPY
"ZIELONOGÓRSKIEJ"
Z dnia 10 stycznia 2026 roku**

Dnia 10 stycznia 2025 o godz. 10:00 w siedzibie Intergrupy ZIELONOGÓRSKIEJ w Zielonej Górze przy ul. Drzewnej 13 (wejście od ul. Sowińskiego) odbyło się spotkanie uczestników Wspólnoty AA, mandatariuszy oraz służebnych Intergrupy. Poprowadził je Marcin – koordynator G 12 k Intergrupy.

Spotkanie rozpoczęło się wspólnym odmówieniem Modlitwy o Pogodę Ducha oraz odczytaniem części stałych: Preambuła, 12 Tradycji i 12 Koncepcji. Po przywitaniu zebranych (15 osób) Marcin przedstawił program spotkania.

Pierwszym tematem jakim się zajęliśmy był temat warsztatów prowadzenia mityngów.

Pojawił się pomysł, żeby takie warsztaty zorganizować.

W wyniku dyskusji ustaliliśmy wstępny zarys tematów, które mogłyby się pojawić

1. Sugestie, nikt nikomu nie może narzucić sposobu prowadzenia mityngu jednak niektóre sposoby sprawdzają się lepiej niż inne.
2. Literatura czytana podczas mityngów – czysty stolik
3. Osoba nietrzeźwa na mityngu
4. Różne sposoby, pomysły, charakter prowadzenia mityngów (mityng tradycji, mityng czytania Wielkiej Księgi, mityng spikerski itp.)
5. Mityng otwarty a mityng zamknięty

Wieści z grup:

- Jadzia – mandatariuszka grupy „Kwiatowa” Czerwieńsk – spotykamy się we wtorki o 18.00 przy ulicy Kwiatowej 7B. Średnio 12-15 osób, Raz w miesiącu jeździmy do Krzywańca, i Ciborza, czytamy kroki, tradycje.

- Zbyszek – mandatariusz grupy „Przystanek na szlaku” - spotykamy się w Zielonej Górze w środy o godz. 18.00 w siedzibie Intergrupy przy ul. Drzewnej 13. Jest nas około 15-18 osób. Grupa pracuje na radościach i smutkach, są czytane tradycje ale główną część zajmują radości i smutki

- Piotr – przedstawiciel grupy „Feniks” ze Świebodzina - Spotykamy się w soboty o godzinie 10.00 przy ul. Sulechowskiej 6. Ostatnio średnia to 6-8 osób. Mamy służby,

oprócz mandatariusza. Pierwsza część mitingu to radości i smutki ale w drugiej części staramy się poruszać kroki i tradycje.

- Edmund – rzecznik grupy „Bez dymka” – spotykamy się w piątki o 17.00 w Zielonej Górze przy Drzewnej 13. Jest nas między 10 a 20 osób. W pierwszy poniedziałek miesiąca jeździmy do Ciborza. Mieliśmy miting w drugi dzień świąt. Po sylwestrze miting również się odbył. Ze służbami cienko Jest tylko rzecznik i zastępca skarbnika. 30 stycznia obchodzimy 33 lata istnienia grupy. Staramy się pracować na krokach i tradycjach, są radości i smutki. Odwiedzają nas ludzie, którzy wychodzą z Ciborza, więc jeżdżenie tam ma sens.

- Wiesiek – grupa „Przebudzenie” Szprotawa – mandatariusz, można by powiedzieć rzecznik i skarbnik w jednej osobie. Spotykamy się w środy o 17.00 , ul. Niepodległości 15. Żyjemy, pracujemy, realizujemy program. Sąsiednie grupy w Niegosławicach i Małomicach jeszcze funkcjonują, czasami przyjeżdżają do nas.

- Piotrek – skarbnik grupy „Sobota” (mandatariusz właśnie prowadzi to spotkanie) – spotykamy się w soboty o godz. 17.00 w salce przy kościele na Osiedlu Pomorskim. Ostatnio było nas 23 osoby. Kładziemy nacisk na branie służb, co jakiś czas mamy miting na którym o tym mówimy, dlaczego warto. Służby są obstawione. Staramy się nieść posłanie do Ciborza. Grupa jest w dobrej kondycji.

- Marcin – mandatariusz grupy sobota – dodam tylko, że grupa rozwija się, jeśli chodzi o pracę programową.

- Jędrzek – „Pomocna dłoń” Gubin – jestem mandatariuszem, jestem często w delegacji, ostatnio nie mogę być na swojej grupie dlatego swój głos oddaję Zbysiovi

- Zbyszek – jestem rzecznikiem grupy gubińskiej - 11 osób to jest średnia z ostatnich 3 miesięcy. Pracujemy przede wszystkim na krokach, zawsze czytana jest dezyderata, Pracujemy również na „24 godzinach”, które nie są zaakceptowane przez BSK. Spotykamy się zawsze w czwartki o godz. 17.00 przy ul. Gdańskiej 17. Jako grupa jeździmy na inne grupy celowo, żeby je wspierać.

- Marcin – jestem sekretarzem intergrupy, nie mamy mandatariusza, ale ponieważ zawsze jestem to mogę coś o swojej grupie powiedzieć. Grupa „U Franciszka”. Spotykamy się w poniedziałki o 17.30 przy Kościele Św. Franciszka w Zielonej Górze. Ul. Kilińskiego 5. Grupa jest niezbyt liczna, średnio 6-8 osób. Nie mamy mandatariusza i rzecznika. Pracujemy na krokach. Jeden miting w miesiącu mamy czytanie tradycji, jeden czytanie Wielkiej Księgi. Są na grupie sponsorzy, są podopieczni. Przed świętami mieliśmy bardziej uroczysty miting i połączyliśmy go ze spikerką. Mieliśmy gości z Lubina, było trochę więcej osób. Staramy się regularnie organizować spikerki.

- Wiolka – mandatariuszka grupy „FSW 2020” w Świebodzinie – Spotykamy się we wtorek o 17.00 przy sanktuarium. Jest nas ok 10-15 osób. Mityngi prowadzimy na podstawie Wielkiej Księgi. Pracujemy na krokach i tradycjach. Raz w miesiącu omawiamy szczegółowo tradycje. Odwiedzają nas chłopaki z Ciborza, praktycznie co tydzień, jeżeli mają transport. My też po nich jeździmy raz w miesiącu. Mamy dobry kontakt z kierownictwem. Współpracujemy z innymi grupami. Tworzymy zespół informacji publicznej, który spotyka się w pierwszą niedzielę miesiąca. Pracujemy nad

zapraszaniem na nasze mityngi profesjonalistów. Wszystkie służby są obsadzone, Jeździmy co miesiąc na mityngi informacyjne.

Sprawozdania służb:

Waldek – rzecznik Regionu Warta – dzięki waszej rekomendacji za tydzień będę prowadził pierwsze spotkanie rady regionu, która spotyka się w każdą 3 sobotę miesiąca o godzinie 12.00 w siedzibie PIK w Poznaniu. Ze spraw, które chciałbym poruszyć to przede wszystkim pytania do najbliższej konferencji. Są opublikowane na stronie, są w newsletterze. Chcemy, żeby jak najwięcej grup, wypowiedziało się w tym temacie i przygotowało odpowiedzi. Żebyśmy wiedzieli, co nasza wspólnota na ten temat uważa. Im więcej będzie odpowiedzi, opinii na ten temat, tym bardziej Darek – nasz przedstawiciel na konferencję – będzie wiedział jakie jest stanowisko wspólnoty.

- Daniel – Łącznik internetowy w intergrupie. – udało mi się odblokować skrzynkę, która była nieaktywna. Teraz jest czynna, jest wszystko ok. Zwracam się z prośbą, szczególnie do mandatariuszy grup, żeby na adres mailowy (zielonogorska010@aa.org.pl) przysyłać różne informacje typu, spikerki, rocznice itp. Jeśli ktoś chce się zapisać do newslettera, to też proszę o kontakt, służę pomocą. Zgłaszam chęć wyjazdu na ogólnopolskie warsztaty łączników internetowych.

- Jadzia – łączniczka do Ciborza – miałam teraz taką próbę generalną, trzy poniedziałki, wszystko było obstawione, sama też byłam. Mam w innych grupach wspianych przyjaciół na których zawsze mogę liczyć.

- Zbyszek – gospodarz intergrupy – przejąłem służbę po Marcinie, na razie wszystko jest, zakupów żadnych nie trzeba, jeśli czegoś brakuje to proszę o sugestie.

- Piotr – kolporter intergrupy – przejęcie służby odbyło się bezboleśnie, ilość pieniędzy i książek się zgadza, wręcam się, mam już założony adres mailowy, złożyłem już pierwsze zamówienie na książki. Jestem w kontakcie z Leszkiem z Ciborza. Już zamówił pewne rzeczy. Zaczynam służbę, powoli, spokojnie, wszystko jest w porządku.

- Edmund – zespół informacji publicznej – zaczyna się fajnie wszystko kręcić. Marcin jeszcze zaraz dopowie bo podzieliliśmy się rolami. Marcin przejął jedną część, ja drugą, jeśli chodzi o rzeczy do zrealizowania. Ze swojej strony czekam na poukładanie harmonogramu. Część została przesunięta na 2026 rok. Będą plakaty na przystankach autobusowych. Wspomogłem Marcina, przekazałem materiały na mityng informacyjny dla osadzonych w areszcie w Zielonej Górze. Chcemy też zorganizować takie spotkanie dla służb więziennych. Na opłatku odwiedziła nas na mityngu Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Będziemy mieli propozycję kilku lokali do przeprowadzki. Miało być spotkanie z wojewodą i prezydentem. Na razie zostało odwołane, ale będzie.

- Marcin – podzieliliśmy się zakresem działania, mój objął ośrodki pomocy społecznej oraz sprawy wyznaniowe. Udało się skontaktować i umówić spotkanie z kierownictwem naszego MOPS-u. Odbędzie się też spotkanie z osobą wyznaczoną przez biskupa do zajmowania się sprawami uzależnień. Na te dwa spotkania wybieramy się wspólnie z Danielem. Będziemy chcieli umówić się na przeprowadzenie spotkań informacyjnych. I w MOPS-ie i w Diecezji.

- Marcin – sekretarz intergrupy – bardzo dobrze współpracuje mi się z Danielem, nowym łącznikiem internetowym, cieszę się, że odblokował skrzynkę, że wszystko ruszyło.

Pełnię też obowiązki łącznika do aresztu śledczego w Zielonej Górze. Niestety w okresie świąteczno-noworocznym dwa spotkania się nie odbyły, nie mogliśmy wejść ze względu na ograniczoną obsadę służby więziennej. Teraz mityngi odbywają się już normalnie. Będziemy chcieli zrobić tam spotkanie informacyjne dla służb więzennych.

- Wioletta – skarbnik intergrupy – podała stan finansów.

Jestem też koordynatorem zlotu radości. Program mamy już opracowany, Odbędą się 4 mityngi. W sobotę będzie panel dla profesjonalistów.

Będą potrzebne osoby do pomocy, chętnych proszę o zgłaszanie się.

Koszt zlotu to 320 złotych za cały pobyt bez akredytacji, mamy 160 miejsc.

Termin 15-17 maja nad Jeziorem Długim.

- Marcin – koordynator G12 – nawiązałem kontakt z koordynatorem G12 w regionie. Ustaliliśmy co warto pozyskać, czego wynikiem jest lista, którą możecie znaleźć przed sobą, jest to lista z kontaktami do osób chcących nieść posłanie w ten sposób. Chętnych proszę o wpisywanie się na nią.

Apel koordynatora w regionie, żeby telefony odbierać jak najszybciej w miarę możliwości, jest to bardzo ważne i czas może mieć ogromne znaczenie.

Wolne wnioski

- Zbyszek – nie do końca prawda w sprawozdaniach – zarzut do sekretarza – pewnych rzeczy, które były bardzo bolesne, nie pojawiają się w sprawozdaniach. To jest największy błąd.

Wybory, które ostatnio były, mogą być podważone ze względu na pytania np. jaka jest twoja sytuacja finansowa, czy jesteś na programie.

Intergrupy wyjazdowe – grupy wyrzuciły intergrupę, ponieważ narzucała im pewne sprawy.

Kapelusz – nie wolno na to, nie wolno na to, nie masz prawa tego mówić, to sumienie grupy podejmuje decyzje.

Prosiłbym, żeby podjąć jeszcze próbę wyboru rzecznika intergrupy.

Następną intergrupę poprowadzi Zbyszek z Zielonej Góry

Pożegnaliśmy się Deklaracją Odpowiedzialności.

Następne spotkanie intergrupy odbędzie się 14 lutego o godzinie 10.00

Sprawozdanie napisał Marcin – sekretarz intergrupy.



**SPRAWOZDANIE nr 2/2026 ZE SPOTKANIA INTERGRUPY
"ZIELONOGÓRSKIEJ"
Z dnia 14 lutego 2026 roku**

Dnia 14 lutego 2026 o godz. 10:00 w siedzibie Intergrupy ZIELONOGÓRSKIEJ w Zielonej Górze przy ul. Drzewnej 13 (wejście od ul. Sowińskiego) odbyło się spotkanie uczestników Wspólnoty AA, mandatariuszy oraz służebnych Intergrupy
Poprowadził je Edmund – koordynator informacji publicznej intergrupy

Spotkanie rozpoczęło się wspólnym odmówieniem Modlitwy o Pogodę Ducha oraz odczytaniem Preambuły.

Na początku spotkania głos zabrał Marcin – koordynator G12K

Marcin chciał zrzec się dotychczasowej służby i zgłosić swoją kandydaturę do służby rzecznika intergrupy, którego nie mamy od dwóch miesięcy.
Uważam, że służba rzecznika jest jedną z najważniejszych służb w intergrupie, która zapewnia łączność z regionem i przepływ informacji. Zgłaszam kandydaturę, ponieważ nie ma innych chętnych a jestem odpowiedzialny za wspólnotę.

Po wypowiedzi Marcina prowadzący spotkanie zaproponował przeprowadzenie głosowania w tej sprawie.

Po dyskusji czy powinniśmy tego dnia wybierać tak ważną służbę, podjęliśmy w wyniku głosowania, że zajmiemy się tym wyborem.

Po wybraniu komisji skrutacyjnej, ustaleniu kworum, rozdaniu mandatów, przeprowadziliśmy głosowanie, w wyniku którego Marcin został wybrany na rzecznika intergrupy wymaganą liczbą głosów.

Po wyborze Marcin podziękował za obdarzenie zaufaniem, zrobię wszystko, co w mojej mocy, żeby dobrze prowadzić tą intergrupę zgodnie z sumieniem grupy ale ze swojej strony chciałbym liczyć na wsparcie i zaangażowanie.

Następnie Edmund przedstawił program spotkania

Marcin chciał przypomnieć o warsztatach prowadzenia mityngu, żeby pchnąć temat do przodu.

Prowadzący stwierdził, że temat warsztatów został wyczerpany i że nie można grupom niczego narzucać.

Jednak pojawiły się głosy, że chcieliśmy zrobić warsztaty nie narzucając nikomu żadnych scenariuszy a omawiając różnorodne przykładowe sposoby a także skupiając się na różnych problemach związanych z prowadzeniem mityngów.

Pojawiła się sugestia, żeby jeszcze poprzekazywać informację na ten temat jak największej ilości grup, żeby był większy odzew.

Tematem zajmie się nowy rzecznik.

Wieści z grup:

- Wiolka – mandatariuszka grupy „FSW 2020” w Świebodzinie – Spotykamy się we wtorek o 17.00 przy sanktuarium. Jest nas ok 10-15 osób. Pracujemy na krokach i tradycjach. Raz w miesiącu omawiamy szczegółowo tradycje. Odwiedzają nas chłopaki z Ciborza, ostatnio przyjechało ich 12. Wszystkie służby są obsadzone, wszystko bez zmian, grupa fajnie działa, niedługo mamy inwenturę, kończy nam się służba skarbnika.

- Krzysztof – mandatariusz grupy „Solanie” z Nowej Soli – mamy nową lokalizację, spotykamy się w piątki o godzinie 18.00, teraz przy ul. Kasprowicza 12. Ostatnio było 24 osoby. Teraz jesteśmy na końcu miasta.

- Jarek – dziś reprezentuję 3 grupy

„Przedwiośnie” w Sulechowie – jestem tam mandatariuszem – spotkania w poniedziałki o 17.00 przy ul. Zwycięstwa 8. Grupa pracuje na krokach i tradycjach. Średnio jest nas około 12-18 osób. Większych problemów nie ma. W każdy drugi poniedziałek miesiąca jedziemy do Ciborza

„Nadzieja” w Sławie – tam też jestem mandatariuszem – czwartek, godz. 18.00, ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 14, średnio jest nas 3-8 osób, rachunki mamy popłacone, pierwszy raz przywiozłem jakieś pieniądze na intergrupę, więc coś dobrego zaczyna się tam dziać. Pracujemy na krokach i tradycjach. Mamy kontakt z OPS-em, czasami uczestniczymy tam w grupie wsparcia.

„Przemęt” w Przemęcie – środa, godz. 19.00, ul. Opacka 9, grupa przeniosła się z Intergrupy Leszczyńskiej z uwagi na to, że bardziej utrzymujemy kontakty z grupami tej intergrupy. Tam jest średnio 12 osób. Kroki, tradycje. Teraz przenieśliśmy się do Błotnicy na ulicę szkolną z uwagi na to, że nasz lokal jest remontowany. Po remoncie wrócimy na stary adres.

- Roman – mandatariusz grupy „Nowe Życie” Kargowa – Mieścimy się na ulicy Browarnej 7, Dom Kultury, I piętro, sobota, godzina 18.00. Pierwszy mityng otwarty, średnia 15- 20 osób. 3 tygodnie temu mieliśmy inwenturę, wybierane były nowe służby. Od Tego miesiąca w trzeci tydzień miesiąca będziemy jeździć do Ciborza. Mam też cienia, jest tutaj dziś z nami.

- Ludwik – „Wiosna” Sulechów – Spotykamy się na ul. Zwycięstwa 8 w czwartki. W ostatni czwartek odbyły się wybory i zostałem mandatariuszem. Pracujemy na krokach i tradycjach, 24 godziny, czasem jest dodatkowy temat. Przychodzi nas ok. 10 osób.

Jestem też rzecznikiem grupy „Płomień Nadziei” z Trzebiechowa. Spotkania o 17.00 przy ul. Sulechowskiej 1 we wtorki. Na razie jest tam kiepsko bo oprócz mnie jest tylko jedna uczestniczka. Grupy sulechowskie i z okolic wspomagają, żeby grupa funkcjonowała.

- Wiesiek – grupa „Przebudzenie” Szprotawa – Spotykamy się w środy o 17.00 , ul. Niepodległości 15. Jakoś się trzymamy, na razie jest ok.

- Piotr – przedstawiciel grupy „Feniks” ze Świebodzina - Spotykamy się w soboty o godzinie 10.00 przy ul. Sulechowskiej 6 koło basenu. Mamy służby, oprócz mandatariusza. Jeździmy do Ciborza. Ostatnio był u nas nowicjusz. Grupa jest zainteresowana warsztatem prowadzenia mityngów.

- Tomek – rzecznik grupy „Żyj i daj życie” Zielona Góra – spotykamy się tutaj (Drzewna 13) w czwartki o godzinie 18.30. Frekwencja między 10-15 osób. Udało nam się utrzymać dwóch roczniaków, to jest wielka radość. Jeden z prywatnych ośrodków terapeutycznych przywozi nam nowicjuszy. Z miasta też przychodzą nowicjusze ale często ich ciężko utrzymać.

- Marcin – Mandatariusz grupy „Sobota” Zielona Góra – spotykamy się w soboty o godz. 18.30 przy Parafii Miłosierdzia Bożego w Zielonej Górze na Osiedlu Pomorskim. Grupa pracuje głównie na smutkach i radościach, frekwencja spora – około 20 osób. Materiały czytane na spotkaniu zawierają kroki i tradycje, przychodzą nowicjusze, ostatnio nawet sporo. Podjęliśmy decyzję o regularnych wyjazdach do Ciborza. Pieniądze z naszego kapelusza zasilają też literaturę, która jest tam zawożona. Służby są wybrane. Pytania do konferencji nie wzbudzają zainteresowania grupy ale sumienie grupy powoli się budzi.

- Jadzia – mandatariuszka grupy „Kwiatowa” Czerwieńsk – spotykamy się we wtorki o 18.00 przy ulicy Kwiatowej 7B. Średnio 15-18 osób, jest teraz nowicjusz, czytamy kroki, tradycje. Raz w miesiącu jeździmy do Krzywańca, i Ciborza, wspieramy inne grupy. Organizujemy 30 lecie grupy.

- Marcin – grupa „U Franciszka” Zielona Góra – spotykamy się w poniedziałki przy klasztorze Franciszkanów przy ul. Kilińskiego 5 o 17.30. Grupa nie jest zbyt liczna, średnio 5-8 osób ale pracujemy na krokach na tradycjach. Na grupie są sponsorzy, są podopieczni. Pierwszy mityng miesiąca zajmujemy się tradycjami, ostatni to czytanie Wielkiej Księgi. Raz w miesiącu staramy się zapraszać spikerów.

- Darek – przedstawiciel grupy „Niedziela” ze Świebodzina – spotkania w niedzielę o godz. 17.00 w Parku Chopina 4. W marcu mamy rocznicę i planujemy inwenturę. Na razie nie mamy żadnych służb. Pomimo tego grupa dobrze funkcjonuje. Frekwencja bardzo różnie, od 6 do 20 osób. Przywozimy dziewczyny z Ciborza co trzecią niedzielę. Z kapeluszem jest różnie ale dzielimy się ze strukturami niższymi. Staramy się, żeby raz w miesiącu była spikerka. Pierwszy mityng miesiąca jest mityngiem tradycji. Słuchamy wtedy podcastów Tadeusza z Poznania. Grupa działa, jest dobrze. Będę dziś musiał wcześniej uciekać, więc od razu jak jestem przy głosie zdam sprawozdanie ze służby.

Na wstępie chciałem bardzo podziękować za zaufanie, za to, że mogłem być na komisji nominacyjnej w styczniu w Warszawie, gdzie byli wybierani powiernicy klasy A i B. Z 3 miejsc na powiernika klasy A czyli profesjonalistę jedna osoba nie została w ogóle wybrana. Jeśli chodzi o powiernika z Regionu Warta to został nim Roman z Poznania, który był koordynatorem 50-lecia.

Parę wiadomości od dyrektor Alicji. Bardzo ważna sprawa. Jak gdzieś przyszykować plan jakiegoś warsztatu, zlotu trzeba pisać, że jest darowizna. My jako alkoholicy nie możemy zbierać opłat, zawsze ma być darowizna.

Były rozmowy z koleją, zgodzili się na wieszanie naszych plakatów. Przy dużych dworcach będzie to koordynowane

Trwają rozmowy z policją na temat spotkań informacyjnych. Na wschodzie i centrum spotkania już ruszyły, jest mnóstwo tych spotkań, u nas też będzie dużo roboty.

Będą przygotowane specjalne prezentacje pod policję.

Przygotowuję się do konferencji.

- Edmund – rzecznik grupy „Bez dymka” Zielona Góra – spotykamy się w piątki o 17.00 w Zielonej górze przy Drzewnej 13. Jest nas między 10 a 20 osób. Płynność finansowa jest, dzielimy się ze wspólnotą. W pierwszy poniedziałek miesiąca jeździmy do Ciborza. Staramy się pracować na programie.

Od razu jako przewodniczący ZIP powiem parę słów

Byłem na spotkaniu z miejską komisją w sprawie naszego lokum. Komisja poprosiła intergrupę o to, żeby napisać pismo z prośbą o pomoc w znalezieniu lokalu. Propozycji jest dużo. Na spotkaniu padły konkrety. Prośba do sekretarza, żeby takie pismo stworzyć.

W marcu będzie spotkanie z prezydentem miasta.

W autobusach powinien się już pojawić spot reklamowy.

Pytanie czy jako intergrupa moglibyśmy luźne spotkanie integracyjne gdzieś w lesie, ognisko, gitara itp.

Sprawozdania służb:

- Wioletta – skarbnik intergrupy – podała stan finansów.

Pełnię też teraz służbę przy telefonie i chcę powiedzieć, że tak po dwa dniennie jeszcze są.

- Piotr – kolporter intergrupy – odwiedziłem Cibórz, dołożyłem literatury, staram się robić zamówienia na bieżąco. Przyszło nowe wydanie „Codziennych Refleksji”.

Marcin – ZIP – na 17 lutego są zaplanowane kolejne działania. Nawiązałem kontakt z biskupem. W wyniku zaproszenia go do przyjaźni nastąpiło spotkanie przed świętami a w jego wyniku też spotkanie z księdzem, który jest dedykowaną osobą dla tego obszaru kleru, który ma problemy alkoholowe. Jest on też terapeutą. Nawiązałem też kontakt z weteranem z Poznania, który długie lata działał wspierając komisję do spraw przeciwdziałania uzależnieniom przy episkopacie.

Po nawiązaniu kontaktu z dyrektor MOPS-u w Zielonej Górze doszło do otwarcia nam bardzo szeroko drzwi w wyniku czego spotykamy się teraz w biurze profilaktyki i przeciwdziałania problemom alkoholowym i tam organizujemy 6 maja mityng informacyjny, w którym wezmą udział wszystkie oddziały MOPS-u.

Zacząłem jeździć do Świebodzina na tamtejszy międzygrupowy zespół ZIP.

Jeśli chodzi o służbę G12K to będę się powoli zrzekał, szukam następcy. Lista osób jest zaktualizowana.

- Jadzia – łączniczka do Ciborza – Wszystko jest dobrze, wszystkie poniedziałki są obstawione, szukam jeszcze osób chętnych, potrzebni są mężczyźni, kobiet jest dużo. Mam prośbę, żeby jak ktoś nie może jechać, to żeby zadzwonił i mi o tym powiedział. Bo ostatnio ja zadzwoniłam jak ktoś nie pojechał to usłyszałam, że nikt tu nie będzie się tłumaczył. Zrobiło mi się troszkę przykro ale później się ucieszyłam, że na prawdę jestem trzeźwa.

Waldek – rzecznik Regionu Warta – w styczniu odbyło się pierwsze spotkanie rady regionu po wyborze nowych służb. Było po części organizacyjne. Przed radą odbyło się spotkanie zespołu organizacyjnego rady regionu. Wybrali przewodniczącego i przydzielono im pierwsze zadania. Rada w dużej mierze poświęcona była organizacji warsztatów dostępności, które organizujemy razem z Regionem Katowice i Regionem Galicja. Warsztaty są drogie, ponieważ odbywają się w miejscach o pełnej dostępności: wjazdy dla wózków, pętle indukcyjne itp. Takie obiekty są bardzo drogie. Temat jest bardzo ważny, mocny i głęboki, często lekceważony. Warto pojechać, można pojechać na jeden dzień. Nie są daleko – w Wągrowcu. Możemy się wybrać jako intergrupa – może parę osób znajdzie się chętnych.

Drugim tematem był nasz zlot radości.

17 marca na ZOOM będą warsztaty odnośnie do pytań do konferencji. Przeczytajcie na grupach te pytania i zastanówcie się i udzielcie jako grupy odpowiedzi.

Na zgromadzeniu wybraliśmy nowego skarbnika – Bożenkę z Gorzowa, która prześledziła wszystkie wydatki, wzięła się do roboty i pojawiają się oszczędności.

Kolejne spotkanie rady regionu 20 czerwca.

Zapraszam wszystkich do korzystania z newslettera rady regionu, tam na bieżąco pojawiają się wszystkie ważne informacje.

- Marcin – sekretarz intergrupy – myślę, że służba przebiega bez problemu, sprawozdania są na bieżąco pisane.

Pełnię też obowiązki łącznika do aresztu śledczego w Zielonej Górze. Mityngi odbywają się regularnie, jest dobry kontakt z władzami. Nie jest nas wielu chętnych do niesienia posłania ale prawie zawsze dwie osoby na takim mityngu są. Wspomaga nas Głogów. Zachęcam do niesienia posłania w taki sposób. Chętne osoby zapraszam do kontaktu ze mną.

Mityngi w zakładzie odbywają się zawsze w czwartki o 16.30

Następną intergrupę poprowadzi już nowo wybrany rzecznik - Marcin

Pożegnaliśmy się Deklaracją Odpowiedzialności.

Następne spotkanie intergrupy odbędzie się 14 marca o godzinie 10.00

Sprawozdanie napisał Marcin – sekretarz intergrupy.